
 
УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

15 вересня 2025 р.                            м. Чернівці                                        № 244-о 

 

 

Про внесення змін до наказу від 08.09.2024р. №90-о  

«Про проведення комплексного самооцінювання  

освітніх і управлінських процесів у та внутрішньої  

системи забезпечення якості освіти у закладі» 

 

У зв’язку з унеможливленням проведення процедур самооцінювання у 

визначені терміни через технічні проблеми (перебої електропостачання, 

нестабільна робота технічних засобів та інформаційно-комунікаційних систем), 

з метою забезпечення повноти, об’єктивності та якості самооцінювання якості 

освітньої діяльності та управлінських процесів у закладі освіти, на виконання 

рішення педагогічної ради  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу від 08.04.2025 № 90-о «Про проведення 

самооцінювання якості освітньої діяльності та управлінських процесів у закладі 

освіти», а саме: 

1.1. Змінити терміни проведення самооцінювання та визначити, що 

самооцінювання якості освітньої діяльності та управлінських процесів у закладі 

освіти проводиться у другому семестрі 2025/2026 навчального року в період з 12 

січня 2026 року по 31 травня 2026 року відповідно до критеріїв та індикаторів, 

визначених Методичними рекомендаціями Державної служби якості освіти 

України.. 

1.2. Змінити формат проведення опитувань у межах самооцінювання та 

здійснювати їх шляхом створення та використання Google-форм для всіх 

учасників освітнього процесу (здобувачів освіти, педагогічних працівників, 

батьків/законних представників), з дотриманням вимог анонімності, академічної 

доброчесності та захисту персональних даних. 



 2. Робочій групі із самооцінювання забезпечити підготовку, поширення та 

узагальнення результатів опитувань, проведених за допомогою Google-форм, та 

використання отриманих даних під час формування висновків самооцінювання. 

3. Інші положення наказу від 08.04.2025 № 90-о залишити без змін. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Тетяну ТІТОВУ, заступника 

директора з навчально-виховної роботи. 

 

Директор      Руслана БАБУХ 

 
                                                                            ПОГОДЖЕНО 

                                                                                              Заступник директора з НВР 

                                                                                                                   Тетяна ТІТОВА 

                                                                                               _____________ 2025 р. 

 


